
UCHWAŁA NR 288.XLV 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2023 roku,  poz. 40) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu: 

- nieruchomości położone w miejscowości Łysiec składające się z działek: 

1) nr 345/21  o powierzchni  0,1911 ha, 

2) nr 343/22  o powierzchni  0,1901 ha, 

3) nr 361/39  o powierzchni  0,0380 ha 

- nieruchomości położone w miejscowości Własna składające się z działek: 

1) nr 62/8 o powierzchni 0,0078 ha 

2) nr 62/44 o powierzchni 0,0081 ha 

3) nr 63/37 o powierzchni 0,0062 ha 

4) nr 63/73 o powierzchni 0,7203 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C981E0-8FC5-4674-A0CE-E072157B51CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


